
"Lombard" - 14. sezon na wiosnę!
Detektyw Krzysztof Rutkowski na
planie!
Znakomita informacja dla fanów kultowego „Lombardu”! Wystartowały zdjęcia na planie
nowych odcinków, które już wiosną wyemituje TV Puls. W serialu widzowie zobaczą, jak
zawsze, wciągające i z życia wzięte historie, zwariowanych klientów z intrygującymi
przedmiotami pod zastaw, oraz perypetie swoich ulubionych bohaterów! W nowym
sezonie w mocnym wątku związanym z Kaliną (postać grana przez Aleksandrę Szwed)
wystąpi detektyw Krzysztof Rutkowski! Premiera tylko w TV Puls.

 

- Chociaż w „Lombardzie” zaczęłam grać od czerwca br., to bardzo zżyłam się z ekipą i
„moją” Kaliną. To silna kobieta – która, jak dowiedzieliśmy się z dramatycznego
zakończenia sezonu 13. - ma spore zmartwienia związane z byłym mężem. W nowych
odcinkach Kalina będzie zaciekle walczyć o odzyskanie syna, porwanego do Jordanii.
Poruszymy więc bardzo dramatyczny temat, pokazujący, na co stać zdeterminowaną,
gotową na wszystko matkę. Przed nami sporo mocnych odcinków – zdradza Aleksandra
Szwed. 

W śledztwo w sprawie porwanego syna serialowej Kaliny zaangażuje się detektyw
Krzysztof Rutkowski. Co mówi o swoim udziale w „Lombardzie”?

- W serialu „Lombard” zagram samego siebie, angażując się w śledztwo w sprawie
porwanego dziecka. Moje Biuro Detektywistyczne „Rutkowski Security Service. Rutkowski
Patrol” wielokrotnie angażowało się w pomoc kobietom i ich porwanym dzieciom, które
przerzucaliśmy do Polski z najróżniejszych punktów świata. To są niebywale
emocjonujące działania, gdy wiesz, że niosąc ratunek, sam często ocierasz się o „kratę”. 
– mówi detektyw Krzysztof Rutkowski i dodaje żartobliwie: - Jeżeli robisz to, co
kochasz, nie przepracujesz żadnego dnia w swoim życiu. Dam z siebie wszystko, aby
perfekcyjnie zagrać w „Lombardzie”, bo na dobrą sprawę nie muszę siebie grać. 

Emocji nie zabraknie również w życiu właściciela serialowego lombardu, czyli Kazimierza (
Zbigniew Buczkowski) oraz zaprzyjaźnionego z lombardem Ziutka (Henryk
Gołębiewski): 



- W nowym sezonie „Lombardu” mój Kazimierz znajdzie duże wsparcie w Danielu – synu
siostry Beci. Myślę, że tworzymy z Alanem Anderszem grającym Daniela fajny i zgrany
duet. Zresztą w ubiegłych sezonach do obsady „Lombardu...” dołączyło sporo świetnych
nowych aktorów: Alan Andersz, Małgorzata Potocka czy Aleksandra Szwed. Można więc
powiedzieć, że nasza lombardowa rodzina stale się powiększa. Scenarzyści wymyślają
nam znakomite historie, związane z ciekawymi rekwizytami, które pojawiają się w
lombardzie.  W nowym sezonie widzowie zobaczą m.in. miecz samurajski, czy afrykańskie
rytualne przedmioty. W serialu pojawi się też na stałe… pies. Ale jaka historia będzie się z
nim wiązała – tego już nie mogę powiedzieć, widzowie dowiedzą się z nowych odcinków - 
opowiada Zbigniew Buczkowski. 

- Chciałoby się powiedzieć, że u „mojego” Ziutka „stara bieda”, ale nie w tym sezonie
„Lombardu”. – śmieje się Henryk Gołębiewski - Ziutka i Grażynkę spotka zaskakująca i
bardzo miła sytuacja. Zupełnie dla nich nowa, w której albo się odnajdą albo będą z nią
walczyć. Sam jestem ciekawy, jak scenarzyści poprowadzą w tym sezonie nasze wątki – 
dodaje tajemniczo aktor. 

„Lombard. Życie pod zastaw” to hitowa produkcja Telewizji Puls i Studia A. Serial
cieszy się ogromną popularnością – otrzymał pięć Telekamer „Tele Tygodnia”, w tym
Złotą oraz Jubileuszową na 25-lecie Plebiscytu. 

W „Lombardzie” regularnie pojawiają się znani goście – do tej pory w serialu wystąpili
m.in.: Zespół Pectus, bokserka Ewa Brodnicka, Mariusz Ząbkowski znany jako
Drag Queen „Dżaga”, Dagmara Kaźmierska, Robert Sowa, Wanda
Kwietniewska, Zenek Martyniuk, Katarzyna Pakosińska, Paweł Nastula, Radek
Liszewski, Aleksander Doba (1946-2021), Bartek Marszałek czy Michał
Wiśniewski. 


